УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

18.11.2020 г.

г. Тамбов                  № 378

Об итогах муниципального этапа областного заочного конкурса творческих
работ «Несвятые святые Тамбовского края»

 В соответствии с приказом  управления образования и науки Тамбовской
области от 08.09.2020 года № 2077 «О проведении областного заочного
конкурса творческих работ «Несвятые святые Тамбовского края»,  в целях
выполнения плана работы по реализации стратегии развития духовно-
нравственного образования и воспитания в Тамбовской области на 2016-2020
годы, а также выявления и поддержки художественно и литературно
одаренных детей  12 ноября 2020 года проведен муниципальный этап
конкурса.
 На конкурс поступило 11 работ от   10 учащихся из 5 образовательных
организаций (список участников – приложение):

1. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое;
2. МБОУ «Стрелецкая СОШ»;
3.  МАОУ «Татановская СОШ»;
4. МБОУ «Комсомольская СОШ»;
5. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ №1» в селе Кузьмино-Гать.

     Оргкомитет конкурса обращает внимание руководителей образовательных
организаций на снижение активности школ района в принятии участия в
данном конкурсе. Некоторые тексты конкурсных работ направляются с
грамматическими ошибками.

Вместе с тем, члены жюри отметили творческий подход учащихся в
выполнении работ; образность и литературно-художественное своеобразие
отдельных произведений; соответствие тематике и   требованиям конкурса.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами управления образования администрации Тамбовского

района участников конкурса в номинации «Семейный подвиг», в возрастной
категории 5-7 классы:

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Образовательное учреждение Ф.И.О.
педагога

Диплом IIстепени
1 Летнева

Анастасия
МБОУ «Комсомольская
СОШ»

Белова Наталия
Олеговна

Диплом III

2 Филимонова
Александра

Филиал МБОУ «Цнинская
СОШ № 1» в селе Кузьмино-
Гать

Филина Надежда
Андреевна

2. Наградить дипломами управления образования администрации
Тамбовского района участников конкурса в номинации «Высший
подвиг  в терпенье, любви и мольбе …», в возрастной категории  5-7
классы:

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Образовательное учреждение Ф.И.О.
педагога

Диплом I степени
1 Мячина Виктория Филиал МБОУ

«Новолядинская СОШ» в
селе Столовое

 Власова Юлия
Александровна

Диплом II степени

2 Стрельникова
Наталия

МАОУ «Татановская СОШ» Новикова Людмила
Анатольевна

Диплом III степени

3 Мисюрина
Альбина

Филиал МБОУ «Цнинская
СОШ № 1» в селе Кузьмино-
Гать

Филина Надежда
Андреевна

3. Наградить дипломами управления образования администрации
Тамбовского района участников конкурса в номинации «Высший подвиг  в
терпенье, любви и мольбе …», в возрастной категории  8-11 классы:

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Образовательное учреждение Ф.И.О.
педагога

Диплом II степени
1 Жигалина

Надежда
Филиал МБОУ
«Новолядинская СОШ» в
селе Столовое

 Косова Юлия
Сергеевна

Диплом III степени

2 Полосина Ольга  Филиал МБОУ «Цнинская
СОШ № 1» в селе Кузьмино-
Гать

Ускова Ольга
Викторовна

4. Наградить дипломами управления образования администрации
Тамбовского района участников конкурса в номинации «Наследие святого
благоверного князя Александра Невского», в возрастной категории  8-11
классы:

№
п/п

Фамилия, имя
участника

Образовательное учреждение Ф.И.О.
педагога

Диплом III степени
1 Свиридова

Надежда
Филиал МАОУ «Татановская
СОШ»

 Новикова Людмила
Анатольевна

5. Направить работы победителей муниципального этапа конкурса  для
участия в областном заочном конкурсе творческих работ «Несвятые святые
Тамбовского края».
6. Руководителям образовательных организаций усилить контроль за
участием школьников в конкурсных мероприятиях муниципального уровня
и качеством подготовки работ.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на   главного
специалиста управления образования администрации Тамбовского района
И.Н.Селезневу.

Начальник управления образования
Т.А.Бурашникова

Приложение

Список участников конкурса

№
п/п

Образовательное
учреждение

Ф.И.О. участника,
возраст

Название
конкурсной

работы

Ф.И.О. педагога

1

МБОУ
«Комсомольская

СОШ»

Летнева  Анастасия
Олеговна

«Мой прадед в
годы Великой
Отечественной

войны»

Белова Наталия
Владимировна

2
МБОУ «Стрелецкая
СОШ»

Сафонова Валерия «Герои войны» Потапова Алина
Александровна

3

Филиал МБОУ
«Новолядинская

СОШ» в селе
Столовое

Мячина Виктория
Сергеевна

Стихотворение
«Мама»

Власова Юлия
Александровна

4

Филиал МБОУ
«Новолядинская

СОШ» в селе
Столовое

Жигалина Надежда
Стихотворение
«Подвиг героя»

Косова Юлия
Сергеевна

5 Филиал МБОУ
«Цнинская СОШ №
1» в селе Кузьмино-

Гать

Мисюрина Альбина «История моей
семьи»;

«Моя Земля»

Филина Надежда
Андреевна

6 Филиал МБОУ
«Цнинская СОШ №
1» в селе Кузьмино-

Гать

Филимонова
Александра
Михайловна

«Мой дедушка» Филина Надежда
Андреевна

7 Филиал МБОУ
«Цнинская СОШ №
1» в селе Кузьмино-

Гать

Кузнецова Мария
Владимировна

«Несвятые
святые рядом с

нами»

Ускова Ольга
Викторовна

8 Филиал МБОУ
«Цнинская СОШ №

Полосина Ольга
Александровна

«Несвятые
святые»

Ускова Ольга
Викторовна

1» в селе Кузьмино-
Гать

9
МАОУ «Татановская

СОШ»
Свиридова Ирина

Владимировна

«Детство
княжича
Александра»

Новикова
Людмила

Анатольевна

10
МАОУ «Татановская

СОШ»
Стрельникова

Наталия Юрьевна
Стихотворение

«Березка»

Новикова
Людмила

Анатольевна